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BRM.0002.11.2024 

 

Protokół Nr VIII/24 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Szydłowcu odbyła się w sali konferencyjnej 

Regionalnego Centrum Biblioteczno-Multimedialnego w Szydłowcu ul. Kolejowa 9B. 

W sesji uczestniczyło 14 radnych, nieobecna radna Inga Pytka-Sobutka.  

Udział wzięli: burmistrz Artur Ludew, zastępca burmistrza Aneta Furmańska, sekretarz Dorota 

Kubiś, skarbnik Iwona Czarnota, radca prawny Aneta Woźniak oraz osoby zaproszone. 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca obrad Jadwiga Kopycka otworzyła sesję, powitała zebranych 

i przewodniczyła obradom.  

Poinformowała zebranych, że obrady Rady Miejskiej w Szydłowcu są transmitowane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Państwa uczestnictwo w Sesji Rady Miejskiej 

jest w pełni dobrowolne. Uczestnicząc w obradach Rady Miejskiej wyrażacie Państwo zgodę 

na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w tym wizerunku. Nagrania 

zapisane na nośnikach danych będą archiwizowane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami prawa. Osoba, której dane są przetwarzane posiada prawo dostępu do treści swoich 

danych oraz prawo ich sprostowania, ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy uzna, że przetwarzanie danych 

narusza obowiązujące przepisy prawa z zakresu ochrony danych osobowych.  

 

Przewodnicząca obrad poprosiła o potwierdzenie obecności radnych w systemie 

elektronicznym – załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Paweł Surdy przedstawiał porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej 

części miasta Szydłowca;  

2) wzniesienia pomnika upamiętniającego postać kpt. Gustawa Jana Krolla, pseud. 

Jan; 

3) wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. na rok 2024; 

4) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2025-2030 Gminy 

Szydłowiec. 

3. Zamknięcie obrad.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Albert Krzewiński złożył wniosek 

w następującej treści „wnioskuję o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 2 podpunktu 

5 w brzmieniu „podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Szydłowca”.  
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Przewodnicząca obrad Jadwiga Kopycka zapytała Burmistrza Szydłowca, czy wyraża zgodę 

na wprowadzenia zmiany do porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Burmistrz Szydłowca Artur Ludew wyraził zgodę. 

 

Przewodnicząca obrad poddała zgłoszony wniosek pod głosowanie w systemie 

elektronicznym – załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 2 ppkt 1.  

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części miasta Szydłowca 

/w zał. do prot./ 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Edukacji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 1 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 1 – załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Radny Arkadiusz Sokołowski zapytał, czy glosowanie „za” powoduje odrzucenie zgłoszonej 

uwagi? 

 

Przewodnicząca obrad Jadwiga Kopycka potwierdziła, że głosowanie „za” powoduje 

odrzucenie uwagi.  

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 2 wraz z uzasadnieniem jej 

częściowego nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym częściowe 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 2 – załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 3 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 3 – załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 4 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  
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Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 4 – załącznik nr 7 do protokołu. 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 5 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 5 – załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 6 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 6 – załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 7 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 7 – załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 8 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 8 – załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 9 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 9 – załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 10 wraz z uzasadnieniem jej 

częściowego nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym częściowe 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 10 – załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 11 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 11 – załącznik nr 14 do protokołu. 
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Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 12 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 12 – załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 13 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 13 – załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 14 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 14 – załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 15 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 15 – załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 16 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 16 – załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 17 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 17 – załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Podinspektor Andrzej Darczuk przedstawił uwagę nr 18 wraz z uzasadnieniem jej 

nieuwzględnienia.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym 

nieuwzględnienie przez Radę Miejską uwagi nr 18 – załącznik nr 21 do protokołu. 
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Radny Paweł Bloch odnosząc się do treści uwagi nr 10 zapytał, czy droga 6KDD została 

całkowicie zlikwidowana, czy tylko po części, ponieważ uwaga została częściowo 

nieuwzględniona.  

 

Podinspektor Andrzej Darczuk odpowiedział, że w tym terenie został zmieniony układ 

komunikacyjny, a droga 6KDD została w całości usunięta.  

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad 2 ppkt 2.  

Kierownik Referatu Gospodarowania Mieniem Gminnym Sylwia Krok przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego postać kpt. Gustawa Jana 

Krolla, pseud. Jan wraz z uzasadnieniem /w zał. do prot./. 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Edukacji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad 2 ppkt 3 

Skarbnik Gminy Iwona Czarnota przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w Uchwale Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 

2023 r. na rok 2024 /w zał. do prot./. 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Edukacji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 24 do protokołu.  

 

 

Ad 2 ppkt 4. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu Krzysztof Kisiel 

przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2025-2030 

Gminy Szydłowiec wraz z uzasadnieniem /w zał. do prot./. 
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Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Budżetu zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.  

Komisja Infrastruktury zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Komisja Edukacji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Ad 2 ppkt 5. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Albert Krzewiński przedstawił projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Szydłowca /w zał. do prot./. 

 

Opinia Komisji w sprawie omawianego projektu uchwały: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała pod głosowanie w systemie elektronicznym projekt 

uchwały– załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Ad 3. 

Na tym porządek VIII sesji został wyczerpany. 

 

Przewodnicząca obrad wypowiadając formułę „Wysoka Rado, zamykam nadzwyczajną 

sesję Rady Miejskiej w Szydłowcu” zamknęła nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej 

w Szydłowcu. 

 

Czas trwania sesji od godz. 1400 do godz. 1505. 

 

Rada podjęła uchwały: VIII/32/24; VIII/33/24; VIII/34/24; VIII/35/24; VIII/36/24. 

 

Głosowanie w głosowaniu jawnym odbyło się poprzez system do głosowania i transmisji 

DSSS. Operatorem systemu była Paulina Bednarczyk.  

Protokołowała: 

Paulina Bednarczyk 

 

Przewodnicząca obrad 

 

      Jadwiga Kopycka 

 


